
Vlasová žehlička

SalonStraight
Control +

 
230 °C

Keramicko-turmalínový

 
HP4686/00

Narovnání vlasů nebylo nikdy tak snadné
SalonStraight Control

Ovládněte rovnání vlasů pomocí vlasové žehličky SalonStraight Control. Vylepšené keramicko-turmalínové

destičky spolu s profesionální teplotou pro úpravu účesu 230 ºC vám poskytují nástroje k vytváření nádherně

lesklých účesů z rovných vlasů.

Snadné použití
Otočný kabel, který zabraňuje zamotání

Automatické vypnutí po 60 minutách

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Očko pro snadné a pohodlné uskladnění

1,8m napájecí kabel

Krásně upravené vlasy
Gumová rukojeť snadno umožňuje výkon jako ze salonu

Profesionální vysoká teplota 230 °C pro dokonalý výsledek jako ze salónu

Nastavení teploty pro hladký účes u každého typu vlasů

Turmalínové keramické destičky pro hladké a lesklé vlasy bez zacuchání

Minimální poškození vlasů
Technologie EHD+ pro lepší ochranu a lesklejší účes



Vlasová žehlička HP4686/00

Přednosti
Gumová rukojeť
Měkká, gumová rukojeť je navržena

ergonomicky. Snadná manipulace

s protiskluzovou rukojetí a výkonnost v salónu

byla testována profesionály.

Turmalínové keramické destičky
Turmalín je vzácný drahý kámen s přirozenými

iontovými vlastnostmi. Tato znalost byla

využita k optimalizaci našich keramických

narovnávacích destiček. Speciálně vyvinuté

destičky využívají jedinečných vlastností

keramiky a turmalínu pro dokonalé šíření tepla

po povrchu destiček, jež zaručuje hladké

klouzání a vysoký lesk. Vytvářejte úhledné,

lesklé účesy bez zacuchání s keramickými

turmalínovými destičkami.

Profesionální teplota 230 °C

Tato vysoká teplota umožňuje změnit tvar

účesu a díky ní získáte dokonalý vzhled, jako

byste právě přišli ze salónu.

Nastavení teploty
Nastavení teploty umožňuje rychlou a snadnou

změnu teploty pro úpravu účesu z nízké

hodnoty na vysokou. Můžete tak vybrat

dokonalou teplotu pro své specifické vlasy a

potřeby a vždy získat požadovaný hladký účes.

Technologie EHD+

Díky pokročilé technologii EHD+ společnosti

Philips bude váš přístroj vždy šířit teplo velmi

rovnoměrně – dokonce i při vysokých

teplotách – a bránit poškození ohřívaných míst.

Zaručuje tak větší ochranu, a tím vaše vlasy

udržuje zdravé a lesklé.

Háček pro snadné uskladnění

Toto pogumované očko je umístěno na

základně rukojeti a poskytuje další možnost

uložení, obzvláště pohodlné pro použití

v domácnosti nebo v hotelu.

Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu

umožňuje kabelem otáčet, a zabraňuje tak

jeho zamotání.

Bezpečné použití

Některé vlasové žehličky a kulmy mohou být

vybaveny funkcí automatického vypnutí. Tato

funkce byla navržena, abyste nemusely myslet

na to, jestli jste je nechaly zapnuté. Pokud je

necháte zapnuté, přístroj se automaticky vypne

po 60 minutách.

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel



Vlasová žehlička HP4686/00

Specifikace
Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: Černá

Napětí: 220–240 V

Spotřeba: 39 W

Typ vlasů
Konečný výsledek: Rovný

Současný účes: Rovný, Vlnitý, Kudrnatý

Délka vlasů: Dlouhá, Střední, Krátká

Tloušťka vlasů: Tenké, Silné

Pro křehké vlasy

Provozuschopnost
Výměna

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑08‑10
Verze: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

